



	
		[image: IC Components Limited poskytuje elektronickým komponentům, integrovaným obvodům, kondenzátorům, paměťovým, flash, diodovým a IGBT modulům online distributora elektronických komponentů na www.IC-Components.com]
		
			

		

			Čeština


		Požádejte o nabídku|Kontaktujte nás|

	




	
		
			Kategorie

				Integrované obvody (IC)
					Integrované obvody (IC)

					Rozhraní - snímač, kapacitní dotykSpecializované integrované obvodyPMIC - regulátory napětí - speciální účelPMIC - regulátory napětí - regulátory lineárního rPMIC - Regulátory napětí - lineární + přepínáníPMIC - regulátory napětí - lineárníPMIC - regulátory napětí - DC DC spínací regulátorPMIC - regulátory napětí - DC DC spínací regulátorPMIC - referenční napětíPřevodníky PMIC - V / F a F / VPMIC - tepelné řízeníPMIC - SupervizořiPřevodníky PMIC - RMS na DCPMIC - regulátory napájení, monitoryOvladače PMIC - Power Over Ethernet (PoE)PMIC - řízení spotřeby - specializovanéPMIC - přepínače napájení, ovladače zatíženíPMIC - PFC (korekce výkonového faktoru)PMIC - OR regulátory, ideální diodyPMIC - Řídicí jednotky motorůPMIC - osvětlení, regulátory zátěžePMIC - LED ovladačePMIC - Laserové ovladačePMIC - Hot Swap ControllersPMIC - ovladače brányPMIC - Full, Half-Bridge DriversPMIC - Měření energiePMIC - Ovladače zobrazeníPMIC - současná regulace / řízeníPMIC - správa bateriíPMIC - nabíječky bateriíPřevodníky PMIC - AC DC, přepínače offlinePaměť - řadičePaměť - Konfigurační promy pro FPGAPaměť - bateriePaměťLogika - Funkce univerzální sběrniceLogika - Překladatelé, Převodníky úrovníLogika - speciální logikaLogické - signálové spínače, multiplexory, dekodérLogické - Shift RegistersLogika - generátory parity a dámyLogika - MultivibrátoryLogika - ZápadkyLogic - Brány a měniče - Multifunkční, konfigurovaLogika - Brány a střídačeLogika - žabkyLogika - Paměť FIFOLogika - Čítače, děličeLogika - komparátoryLogic - buffery, ovladače, přijímače, vysílačeLineární - zpracování videaLineární - komparátoryLineární - analogové multiplikátory, děličeLineární - zesilovače - video zesilovače a modulyLineární - zesilovače - speciální účelLineární - Zesilovače - Instrumentation, OP ZesiloLineární - Zesilovače - AudioRozhraní - Hlasový záznam a přehráváníRozhraní - UARTs (Universal Asynchronous Receiver Rozhraní - TelecomRozhraní - specializovanéRozhraní - Terminátory signáluRozhraní - Signální vyrovnávací paměti, opakovače,Rozhraní - serializátory, deserializátoryRozhraní - Rozhraní senzorů a detektorůRozhraní - modulyRozhraní - modemy - integrované obvody a modulyRozhraní - rozšiřovače I / ORozhraní - Filtry - aktivníRozhraní - enkodéry, dekodéry, převodníkyRozhraní - ovladače, přijímače, vysílačeRozhraní - Přímá digitální syntéza (DDS)Rozhraní - řídicí jednotkyRozhraní - CODECRozhraní - analogové spínače, multiplexory, demultRozhraní - analogové přepínače - speciální účelEmbedded - Systém na čipu (SoC)Embedded - PLD (programovatelné logické zařízení)Vestavěné - mikroprocesoryVestavěné - Mikrokontroléry - Specifické použitíVestavěné - MikrokontroléryVestavěné - Mikrokontroléry, mikroprocesory, FPGA Embedded - FPGA (Field Programmable Gate Array) s Embedded - FPGA (pole programovatelné brány)Zabudované - DSP (procesory digitálního signálu)Embedded - CPLD (komplexní programovatelná logickáZískávání dat - Řadiče dotykové obrazovkyData Acquisition - Digitální až analogové převodníZískávání dat - digitální potenciometryData Acquisition - analogové k digitálním převodníData Acquisition - analogový front (AFE)Získávání dat - ADC / DAC - speciální účelHodiny / časování - Hodiny v reálném časeHodiny / časování - programovatelné časovače a oscHodiny / časování - baterie ICHodiny / Časování - Zpožděné linkyHodiny / časování - generátory hodin, PLL, frekvenHodiny / Časování - Buffery hodin, OvladačeHodiny / časování - Specifické použitíZvuk zvláštního účelu
					

					Hot výrobce

					[image: Toshiba Semiconductor and Storage][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: NXP Semiconductors / Freescale][image: LAPIS Semiconductor][image: Vishay Precision Group][image: International Rectifier (Infineon Technologies)][image: Renesas Electronics America][image: Maxim Integrated][image: Panasonic][image: Diodes Incorporated][image: Fairchild/ON Semiconductor]
					

					More categories
					

	Diskrétní polovodičové produkty
					Diskrétní polovodičové produkty

					Tranzistory - speciální účelTranzistory - programovatelná spojkaTranzistory - JFETTranzistory - IGBT - SingleTranzistory - IGBT - modulyTranzistory - IGBT - poleTranzistory - FETs, MOSFETs - SingleTranzistory - FET, MOSFET - RFTranzistory - FET, MOSFETy - PoleTranzistory - bipolární (BJT) - jednotné, předběžnTranzistory - bipolární (BJT) - jednoduchéTranzistory - bipolární (BJT) - RFTranzistory - bipolární (BJT) - matice, předběžnéTranzistory - bipolární (BJT) - poleTyristory - TRIACTyristory - SCR - modulyTyristory - SCRTyristory - DIAC, SIDACModuly výkonných ovladačůDiody - Zener - SingleDiody - Zener - poleDiody - variabilní kapacita (Varicaps, Varactors)Diody - RFDiody - Usměrňovače - JednoduchéDiody - usměrňovače - poleDiody - můstkové usměrňovače
					

					Hot výrobce

					[image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Diodes Incorporated][image: International Rectifier (Infineon Technologies)][image: STMicroelectronics][image: IXYS Corporation][image: LAPIS Semiconductor][image: Alpha and Omega Semiconductor, Inc.][image: Powerex, Inc.][image: Panasonic][image: Nexperia][image: Hamlin / Littelfuse]
					

					More categories
					

	Kondenzátory
					Kondenzátory

					Trimry, variabilní kondenzátoryKondenzátory tenkého filmuTantalové kondenzátoryTantalové - polymerní kondenzátorySilikonové kondenzátoryKondenzátory oxidu niobovéhoKondenzátory slídy a PTFEFilmové kondenzátoryElektrické kondenzátory s dvojitou vrstvou (EDLC),Keramické kondenzátoryKondenzátorové sítě, poleHliníkové elektrolytické kondenzátoryHliník - kondenzátory polymerůPříslušenství
					

					Hot výrobce

					[image: AVX Corporation][image: Murata Electronics][image: KEMET][image: TDK Corporation][image: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.][image: Yageo][image: Taiyo Yuden][image: Panasonic][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Nichicon][image: Nippon Chemi-Con][image: Walsin Technology]
					

					More categories
					

	Ochrana obvodu
					Ochrana obvodu

					TVS - Varistory, MOVTVS - TyristoryTVS - smíšená technologieTVS - diodyTepelné pojistky (tepelné pojistky)Integrované obvody pro potlačení přepětíPTC resetovatelné pojistkyOchrana proti osvětleníOmezovače proudového omezení (ICL)Přerušovač obvodu zemního spojení (GFCI)Zachycovače trubek s výbojkou plynu (GDT)PojistkyDržáky pojistekElektrické, speciální pojistkyOdpojte komponenty přepínačeJističePříslušenství
					

					Hot výrobce

					[image: Hamlin / Littelfuse][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Bourns, Inc.][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: STMicroelectronics][image: Diodes Incorporated][image: Semtech][image: Bussmann (Eaton)][image: Nexperia][image: Comchip Technology][image: AVX Corporation][image: Micro Commercial Components (MCC)]
					

					More categories
					

	Izolátory
					Izolátory

					Speciální účelOptoizolátory - výstup Triac, SCROptoizolátory - tranzistor, fotovoltaický výstupOptoizolátory - výstup logikyIzolátory - ovladače brányDigitální izolátory
					

					Hot výrobce

					[image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: Avago Technologies (Broadcom Limited)][image: Vishay / Semiconductor - Opto Division][image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: CEL (California Eastern Laboratories)][image: Sharp Microelectronics][image: Lite-On, Inc.][image: Everlight Electronics][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Energy Micro (Silicon Labs)][image: Renesas Electronics America][image: Toshiba Semiconductor and Storage]
					

					More categories
					

	RF / IF a RFID
					RF / IF a RFID

					RFID, přístup RF, sledování integrovaných obvodůTranspondéry RFID, tagyModuly čtečky RFIDSady RFID pro hodnocení a vývoj, deskyRFID antényRFID příslušenstvíRFI a EMI - stínící a absorpční materiályRFI a EMI - kontakty, prsty a těsněníVysílače RFModuly RF vysílačeIntegrované obvody transceiveru RFRF přepínačeRF štítyRF přijímačeRF přijímač, vysílač a vysílač s konektoremRozdělovače / rozbočovače RFIntegrované obvody regulátoru výkonuRF modulátoryRF MixéryRůzné integrované obvody a modulyRF přední konec (LNA + PA)Sady RF pro hodnocení a vývoj, deskyRF směrový spojkaRF rozbočovačeRF detektoryRF demodulátoryRF antényRF zesilovačeRF příslušenstvíBalunAttenuátory
					

					Hot výrobce

					[image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: Avago Technologies (Broadcom Limited)][image: Skyworks Solutions, Inc.][image: Maxim Integrated][image: RFMD][image: Energy Micro (Silicon Labs)][image: NXP Semiconductors / Freescale][image: CEL (California Eastern Laboratories)][image: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)][image: TDK Corporation][image: STMicroelectronics][image: Anaren]
					

					More categories
					

	Filtry
					Filtry

					Filtry SAWRF filtryModuly filtrů napájecího vedeníMonolitické krystalyHelické filtryFeritové disky a deskyFeritová jádra - kabely a vodičeFeritové korálky a čipyNapájecí kondenzátoryFiltry EMI / RFI (LC, RC sítě)Filtry DSLTlumení běžného režimuKeramické filtryPříslušenství
					

					Hot výrobce

					[image: Murata Electronics][image: TDK Corporation][image: Taiyo Yuden][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: Laird Technologies][image: Pulse Electronics Corporation][image: STMicroelectronics][image: AVX Corporation][image: Epcos / RF360][image: Bourns, Inc.][image: TDK-Lambda Americas, Inc.][image: Schaffner EMC, Inc.]
					

					More categories
					

	Snímače, převodníky
					Snímače, převodníky

					Touch SensorsUltrazvukové přijímače, vysílačeSnímače teploty - termostaty - pevný stavTeplotní snímače - Termostaty - MechanickéSnímače teploty - termočlánky, teplotní sondySnímače teploty - RTD (detektor teploty odporu)Snímače teploty - termistory PTCSnímače teploty - NTC termistorySnímače teploty - analogový a digitální výstupTenzometrySpecializované snímačeSolární článkyŠokové snímačeRozhraní snímače - spojovací blokyKabel senzoru - sestavyKabel senzoru - příslušenstvíSnímače přiblížení / zastavení - dokončené jednotkSnímače přiblíženíSnímače tlaku, převodníkySnímače polohy - úhel, měření lineární polohyOptické senzory - Reflexní - logický výstupOptické senzory - Reflexní - Analogový výstupOptické snímače - fototranzistoryOptické snímače - Fotointerupery - Typ slotu - VýsOptické snímače - Fotointerupery - Typ slotu - LogOptické snímače - fotoelektrické, průmyslovéOptické snímače - fotodiodyOptické senzory - detektory fotografií - vzdálený Optické snímače - detektory fotografií - logický vOptické snímače - detektory fotografií - CdS buňkyOptické senzory - myšOptické snímače - měření vzdálenostiOptické snímače - okolní světlo, IR, UV senzoryMultifunkční zařízeníSnímače pohybu - vibraceSnímače pohybu - sklopné spínačeSnímače pohybu - optickéSnímače pohybu - InclinometrySnímače pohybu - jednotky IMU (inerciální měřicí jSnímače pohybu - GyroskopySnímače pohybu - akcelerometryMagnety - přizpůsobený snímačMagnety - víceúčelovéMagnetické snímače - spínače (pevný stav)Magnetické snímače - poloha, blízkost, rychlost (mMagnetické snímače - lineární, kompasové (IC)Magnetické snímače - kompas, magnetické pole (moduLVDT převodníky (lineární diferenciální diferenciáModuly transceiveru IrDAObrazové snímače, fotoaparátVlhkost, snímače vlhkostiPlynové senzorySenzory sílySnímače průtokuPlovákové hladinoměrySenzory FlexKodérySnímače prachuProudové měničeSenzory barevZesilovačePříslušenství
					

					Hot výrobce

					[image: Maxim Integrated][image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: Avago Technologies (Broadcom Limited)][image: Allegro MicroSystems, LLC.][image: Diodes Incorporated][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: STMicroelectronics][image: LAPIS Semiconductor][image: Murata Electronics][image: Honeywell Sensing and Productivity Solutions][image: Sharp Microelectronics][image: NXP Semiconductors / Freescale]
					

					More categories
					

	Relé
					Relé

					Reedové reléVysokofrekvenční (RF) reléStykače (pevný stav)Stykače (elektromechanické)Automobilové reléRelé v pevné fáziSignálové relé, Až 2 zesilovačeReléové zásuvkyVýkonové relé, více než 2 zesilovačeModuly relé I / OVstupní / výstupní reléové moduly - VstupI / O reléové moduly - analogovéRozvaděče modulů relé I / OPříslušenství
					

					Hot výrobce

					[image: Panasonic][image: IXYS Integrated Circuits Division][image: Agastat Relays / TE Connectivity][image: International Rectifier (Infineon Technologies)][image: Omron][image: CEL (California Eastern Laboratories)][image: Vishay / Semiconductor - Opto Division][image: Sharp Microelectronics][image: KEMET][image: Crydom][image: Avago Technologies (Broadcom Limited)][image: Coto Technology]
					

					More categories
					

	Transformátory
					Transformátory

					Přepínací konvertor, SMPS transformátorySpeciální transformátoryPulzní transformátorySilové transformátoryIzolační transformátory a autotransformátory, krokTransformátory současného smysluAudio TransformátoryPříslušenství
					

					Hot výrobce

					[image: Pulse Electronics Corporation][image: Murata Power Solutions][image: TDK Corporation][image: Bel][image: Hammond Manufacturing][image: Bourns, Inc.][image: Bussmann (Eaton)][image: Tamura][image: EPCOS][image: Sumida Corporation][image: Echelon][image: Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity]
					

					More categories
					

	Rezistory
					Rezistory

					Přesné ořezané rezistoryRezistory otvoruOdolné odporyRezistorové sítě, poleChip rezistor - povrchová montážRezistory pro montáž podvozkuPříslušenství
					

					Hot výrobce

					[image: Yageo][image: Dale / Vishay][image: LAPIS Semiconductor][image: Vishay Precision Group][image: Bourns, Inc.][image: Panasonic][image: Susumu][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: CTS Electronic Components][image: Stackpole Electronics, Inc.][image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: Ohmite]
					

					More categories
					



		

			Domov
		Přehled společnosti
	Proč komponenty IC
	Naše certifikace
	Naše historie

o nás
	produkty
	Výrobci
		Záruka kvality
	Způsob platby
	Globální zásilka
	Časté otázky

Služby
	Odeslat RFQ
	Kontaktujte nás


		
			Můj účet(Nepřihlášen)
			Nákupní košík(0)
		

	




	
		Vyberte zemi nebo oblast.
EnglishFrançaispolskiSlovenija한국의DeutschSvenskaSlovenskáMagyarországItaliaहिंदीрусскийTiếng ViệtSuomiespañolKongeriketPortuguêsภาษาไทยБългарски езикromânescČeštinaGaeilgeעִבְרִיתالعربيةPilipinoDanskMelayu日本語IndonesiaHrvatskaفارسیNederland繁体中文Türk diliΕλλάδαRepublika e ShqipërisëአማርኛAzərbaycanEesti VabariikEuskeraБеларусьíslenskaBosnaAfrikaansIsiXhosaisiZuluCambodiaსაქართველოҚазақшаAyitiHausaКыргыз тилиGalegoCatalàCorsaKurdîLatviešuພາສາລາວlietuviųLëtzebuergeschmalaɡasʲМакедонскиMaoriМонголулсবাংলা ভাষারမြန်မာनेपालीپښتوChicheŵaCрпскиSesothoසිංහලKiswahiliТоҷикӣاردوУкраїнаO'zbekગુજરાતીಕನ್ನಡkannaḍaதமிழ் மொழி		Zavřete toto okno
	




	domů > 404 Page




	
		Stránka nenalezena

		
			Je nám líto, požadovanou stránku nelze najít.



Hledaná stránka mohla být odstraněna, změněna její název nebo je dočasně nedostupná.

Zkuste prosím následující:

	Ujistěte se, že adresa webového serveru zobrazená v adresním řádku prohlížeče je napsána a správně naformátována.
	Pokud jste se dostali na tuto stránku kliknutím na odkaz, obraťte se na správce webu a upozorněte je, že je odkaz nesprávně naformátován.
	Kliknutím na tlačítko Zpět zkuste další odkaz.





			

			


		Jméno společnosti
	


		kontaktní jméno
	


		E-mailem
	


		Telefon
	


			Zpráva
	Číslo součásti:Dotazy QTY:Cílová cena:Zpráva:





	Ponechte prosím vaše požadavky. 
Budeme se brzy kontaktovat prostřednictvím e-mailu. 
Děkujeme vám za spolupráci.
		Zadejte kód ověření a klikněte na tlačítko Odeslat
		





		

	






	
		Najděte rychle produkty

		
			

		

		
			
				IC Component Limited
	O nás
	Proč komponenty IC
	Naše certifikace
	Naše historie


				Politika
	Politika kvality
	Podmínky použití
	Soulad se směrnicí RoHS
	Mapa webu


				Zdroje
	Blog a příspěvky
	kategorie produktů
	Výrobce
	Tiskové centrum


				naše služby
	Záruka kvality
	Způsob platby
	Globální zásilka
	FAQs


				Podpěra, podpora
	Kontaktujte nás
	Můj účet
	Požádejte o nabídku

		

		
			
				Následuj nás

				
				
				
							

			
				Osvědčení

				
			

		

		
			IC Components Limited je distributor elektronických součástek IC a kondenzátorů @ 2024 IC-Components.com Všechna práva vyhrazena.
E-mailem:  Info@IC-Components.com					

	






